2026 年 1 月吉日

各 位

東海大学同窓会神奈川ブロック横浜支部

支部長  工藤雅彦

平素は、同窓会活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。心より御礼申し上

げます。

さて、このたび 2025 年度東海大学同窓会神奈川ブロック横浜支部「特別講演会」ならびに

総会・懇親会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。昨年 4 月より、私、工

藤が横浜支部長を拝命いたしました。今後も引き続き、同窓会活動のさらなる活性化と交流の

促進に尽力してまいる所存です。今回の特別講演会では、第 9 代国際体操連盟（FIG）会長で

あり、1983 年体育学部体育学科ご卒業の渡辺守成様を講師としてお迎えいたします。大変貴

重なお話を拝聴できる機会となっております。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ぜひご友人・ご家族お誘いあわせのうえご出席

いただき、同窓生相互の交流の輪に加わっていただけましたら幸いです。皆様のご参加を心よ

りお待ち申し上げております。

2025 年度東海大学同窓会神奈川ブロック横浜支部「特別講演会」

総会・懇親会

日時：2026 年 2 月 28 日 (土 ) 受付 16:30～

【特別講演会】17:00-18:00

     「東海大学と私」講師：渡辺  守成  様  国際体操連盟（FIG）会長

【総会・懇親会】開始 18:30 / 終了 20:30 予定

場所：ローズホテル横浜  https://www.rosehotelyokohama.com/

        〒231-0023 横浜市中区山下町 77 TEL.045-681-3311

    ※みなとみらい線  元町中華街駅 2 番出口徒歩約 2 分。 JR 石川町駅北口徒歩約 10 分

会費：お一人様  6,000 円

出欠のご連絡は QR コードからご回答ください。（締切 2/15）

 ＜スマートフォン等から左記の QR コードを読み込んでください。＞

https://forms.gle/4U4eJXFqEyGqmbKs6（ フ ォ ー ム か ら 直 接 お 申 込 も 可 能 で す ）

※フォームからのご回答以外にも、下記お問合せ先のメールまたは FAX にて

お名前（所属）・ご連絡先・同伴人数を明記の上、お申し込みください

＜お問い合わせ＞

〒160-0022 新宿区新宿 6-6-1 新宿石井ビル 4 階 ㈱ジェー・シー・シー 内

東海大学同窓会神奈川ブロック同窓会横浜支部

事務局長 中田 陽介

TEL.080-5195-9555 FAX. .03-3350-1626  E-mail: tokai.yokohama@gmail.com

https://www.rosehotelyokohama.com/
https://forms.gle/4U4eJXFqEyGqmbKs6
mailto:tokai.yokohama@gmail.com